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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Славин, Марк Андреевич. Анализ трансформации механизмов управления компанией с учётом внедрения цифровых технологий (на примере airbnb, США)  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа бакалавра: 38.03.02 - Менеджмент ; 38.03.02_22 - Индустриальный менеджмент (международная образовательная программа) = Analysis of the transformation of the company's management mechanisms taking into account the implementation of digital technologies (on the example of airbnb, USA ) / М. А. Славин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли ; науч. рук. Д. Ф. Скрипнюк ; консультант по нормоконтролю К. Н. Киккас. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 0,8 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-3099.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-3099>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-3099-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-3099-a.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2019
        	
        4
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        10
      
	
            Year 2020
        	
        11
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        21
      
	
            Year 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2023
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        17
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        36
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